Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 08/2020

ESPECIFICAGAO

RECURSOS
TOTAL
12 Educacéo
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0007 Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
12.365 Educacéo Infantil
12.365.0009 Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil
12.366 Educacéo de Jovens e Adultos
12.366.0010 Ensino Supletivo e Educagéo de Jovens e Adultos
12.367 Educacéo Especial
12.367.0009 Manutencéo e Revitalizacédo da Educagéo Infantil
TOTAL

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA
PARCIAL

6.281.298,81

3.035.863,76

361.513,34

825.096,40

60,00%
0,00%

TOTAL

0,00
6.281.298,81
3.035.863,76

361.513,34
825.096,40
10.503.772,31

0,00

0,00
9.449.796,54
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