Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educação - Anexo III



Período: 08/2020

ESPECIFICAÇÃO		DESPESA	
	,	PARCIAL	TOTAL
RECURSOS			
	TOTAL		0,00
12	Educação		
12.361	Ensino Fundamental		6.281.298,81
12.361.0007	Manutenção e Revitalização do Ensino Fundamental	6.281.298,81	
12.365	Educação Infantil		3.035.863,76
12.365.0009	Manutenção e Revitalização da Educação Infantil	3.035.863,76	
12.366	Educação de Jovens e Adultos		361.513,34
12.366.0010	Ensino Supletivo e Educação de Jovens e Adultos	361.513,34	
12.367	Educação Especial		825.096,40
12.367.0009	Manutenção e Revitalização da Educação Infantil	825.096,40	
	TOTAL		10.503.772,31
GASTOS COM PESSOAL			
RECEITA TOTAL DO FUNDO			0,00
VALOR LEGAL MÍNIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL		60,00%	0,00
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		0,00%	9.449.796,54